
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Avolites – Arena 
 
Avolites Arena je ideálním řídícím pultem pro festivaly, divadla a všechny aplikace, kde je potřeba rychlý přístup 
k uloženým scénám a efektům. Je kombinací funkčnosti pultu Tiger Touch II a možnosti rychlého přímého ovládání, 
které je u Avolites téměř legendární už od řady Pearl. 
Pro přehlednost nabízí Arena velký hlavní dotykový displej 15,6“ a druhý 7“ dotykový displej jako rozšíření 
pracovního prostoru. Dále je zde 6 LCD displejů, které slouží k popisu jednotlivých faderů. Díky tomu získá 
osvětlovač absolutní kontrolu nad uloženými daty v playbackových faderech. Díky novému optickému výstupu je 
Arena připravena pro použití na FOH na velkých akcích, kde je režie daleko od podia. Arenu lze také použít v režimu 
více pultů, lze pak tedy programovat jednotlivé úseky světelného parku najednou. 
 
Specifikace 
 
• 40x dokonale přesný fader (fadery rozděleny do tří stránkovatelných skupin) 
• 20x programovatelné makro exekutor tlačítko 
• 3x optický kovový enkodér 
• 15,6“ dotykový displej 
• 7“ dotykový displej 
• 6x mono LCD obrazovka  

pro digitální popis faderů 
• Vestavěný UPS  
• Nový poziční stojánek 
• Poctivá ocelová pozin- 

kovaná konstrukce 
• 4 portový gigabitový  

síťový switch 
• OpticalCON linkový výstup s  

volitelnou druhou linkou 
• XLR 3pin pro SMPTE Timecode / LTC 
• 8x fyzický DMX XLR 5 izolovaný výstup, až 16 DMX  

Universe přes ArtNet nebo sACN 
• Kompatibilní s Titan Net – až 64 DMX universes 
• Trigger vstupy na ¼ jack pro nožní ovladač 
• Audio vstup ¼ jack pro ovládání hudbou 
• 4x USB3 port (1x vpředu, 3x vzadu) 
• DVI-D pro externí monitor 
• Sluchátkový výstup na přední straně 
• 2x XLR 3pin pro stmívatelnou lampičku 
• MIDI in, out, thru 
• Kompatibilní s Titan remote 
• Hmotnost 23kg, v case 44kg 

 
 
 
 
 
 
 

Volitelné příslušenství 
 

• Flight Case 
• Stmívatelná lampička (2x) 
• Protiprachový kryt 
• Titan Network Switch 

 
 


